И.о. директора
ГБОУ Школа № 719
Краснову А.Ю.
от _______________________

(Ф.И.О. родителей)
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить от учебных занятий    _______________  202_ года
моего сына/мою дочь _____________________________________________,
ученика/ученицу ______ класса в связи с
______________________________________________.

Освоение учебной программы за указанный период гарантирую.

Ответственность за жизнь и здоровье беру на себя.

Приложение (если имеется): ____________________________________.

​ ​ ​ ​ ​
Дата________________

​ ​ ​
Подпись_______________

Классный руководитель ____________________:

Ходатайствую/не ходатайствую

Дата ________________

Подпись _____________